Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 28»

ПРИКАЗ
«15» мая  2017  года                        г. Благодарный                                        № 78

Об использовании информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и электронной почты
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2006 N149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 27.07.2006 N152-ФЗ «О персональных данных», иными нормативно-правовыми актами, действующими на территории Российской Федерации и в целях упорядочивания доступа к ресурсам информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и электронной почты

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить для  обмена служебными письмами и документами основной электронный почтовый ящик kolosokds28@mail.ru.

2. Назначить ответственным за прием и передачу электронных сообщений и документов по основному почтовому ящику делопроизводителя МДОУ «ДС № 28».
3. Утвердить адреса почтовых ящиков электронной почты структурных подразделений и сотрудников в соответствии с Приложением 1.

4. Прием и отправку электронной почты осуществлять почтовым клиентом, входящим в список разрешенных для использования программ или через веб-интерфейс.

5. Отправку официальных писем и документов производить через делопроизводителя с обязательной регистрацией в журнале.

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ «ДС № 28»                                                С.А. Переверзева
Приложение 1
к приказу от 15 мая 2017 года № 78
СПИСОК АДРЕСОВ

электронной почты работников МДОУ «ДС № 28»
	№
	ФИО
	Адрес e-mail

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.